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I. Pyx rcourrin y p*ynrrari onepauifrHoi AiqrbHocri

HaAxoAxeHHs giA o6niuuux orepauifi :

oro.4x(eTHl acI4rHyBaHIUI 3000 | 236 601 968 84r

Ha,qxo,4xeHHr B1A HaAaHHr rrocJryr (naxouauux po6ir) 3005

Ha.{xo,{xeHHr Bu npolfa)Ky aKTr4BlB 3010

inuri uarxorxegur Bir o6M1HHi4x onepaqrii 301 5

Haaxo.qxeHHs eig neo6lriunlrx onepauii:

noaarKoBl Hanxoa)KeHHt 3020

uenoaarrosi HaaxoaxeHHt 3025

TpaHcseprr{, 3 nr{x: 3030 2 563 040 2 802284

KOrnTlr TpaHcQepnB, oTpr{MaHl BIA opfaHiB lepxaBHoro
vnnasriHH.t

303 l

HaAxoAxeHHr ao repxaBnrzx rlirboBr4x Souais 3040

inrui naaxoaxennr ni4 Heo6MiHHux orrepaqiii 3045

HaAxoAxenns rporroBux Kortrrie :a rnyrpillrivu onepauirura 3050

lurui naaxorxenux 3090 I 06 880 2 338

Yctoro uaAxoaxe*l Bia otrepauifiuoi gitnr'socli 3095 3 906 521 3 173 463

Brnparu sa o6r\aiHHr.{N4r4 onepaqiarrcl;

BI4TpaTU Ha BI4KOHaHHT oIO,qXeTHr.iX EpOfpaM 3 100 | 233 793 965 541

Bu"rpat;ru Ha BlrroroBJreuna npoayruii (na4auHx nooJryr,

nuxonarinx po6ir)
31 10

Br'rTpaTr4 3 npoAaxy aKTrrBlB 3ll5
lHlil1 BI,ITpaTI'i 3a OoI{lHHLrMr4 OnepatIUM}I 3120 2 808 3 300

Burparu 3a Heo6MiHHr4Mu onepattirvz:

rpaucQepru, s nnx: 3125 2 563 040 2 802284

KOrrrTr{ TpaHcQepTlB opfaHaM lepxaBHoro y[paBrlHHr lHrnr.{x

oignie
3126

iuni aurparu ea ueo6uinmzrr.ru onepaui-rruv 3 130



Burparr lpoilroBax xolrrrie :a rnyrpiurnilrx onepaqiaul.r

Inrui eurparr.t

Ycroro Blrrpar nia ouepaqifrNoi 4il.lsuocri 3190 i 3906521i :.773463
I ucrufi pyx rorurin eia onepauifi noi gia.n r uocri

II. Pyx KorrrriB y p$yJrbrari iHsecruuifrHoi AirrbHocri
Ha4xo4xenux ni1 npogaxy:

Qinancowix innecrr.rqiii

i 320s

AoBrocrpoKoBlrx 6io,roriqHrlx axrueie

HagxogNeunx uimosoro QinaHcynann-a

IHrui HaaxoaNeHuq

Ycuoro naaxoaxeur siA inBecruqifrsoi lis,rsuoc ri 3240 1, t2 069

Bzrparu na npug6annx:

SinaHcoaux ineecruqifi

3250 12 069

lHBeCTr4UlrrHOl HepyxoMocTl

HeMaTeplaJlbHr4X aKTr{B1B

He3aBepIrIeHHx xanita.nr,nux iueecruqii

roBrocrpoKoBr4x 6ionori.{Erzx aKrltnie

Ycroro Br.rrpar Cia iHsecrnuiilnoi aisasnocri
rlucrufi pyx rcorurin sia iHnecruqiilHoi gin.ntHocri

Ha.uxorxeHHs sia:

noBepHeHHr r(peAr{rlB i ::oo I -i
OTpI,llvIaHHt II03IIK

orpnMaHHs eigcorxir (porirri)

lHrui Harxo.qNeHH-q

Vcroro na4xo1xeHl air $iuaHcouoi rix:unocri

Bnrparu ua:

HaAaHHJT KPe,4HrrB I 33s0

[ofalIeHHt no3HK

cnllary BlncoTKlB

Yctoro Brrr?ar oia $inanconoi airnrnocri
rllrcrufi pyx xorurin siq QiuaHcoeoi gix,ruHocri

rlucrufi pyx rorurin :a reilrufi nepiop

3a,ruuror xourig oruuuanni

3alnuror xourin nepepaxoeaHHir

Bnrns:raiHn BiuIIorHHx rypcis ua 3aJrrrlroK Korlrrie

3a.nuuror rorurin Ha xineql poxy

HeNraTepla,'rr)Hr{x aKTr{BrB

He3aBepllreHrdx KanlTa".rbHr{x tusecrautti

III. Pyx KorrrriB y pe3yrrbrari $iHaHcoooi AiqrsHocri

3ertuulon xolrris Ha noqarox poKy

Hadxodcrceuun e uam.yp atuuitl rpop,t t i

3215

3220

3400

1405
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